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GATTERMANN HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Direktion

Revisor

GATTERMANN HOLDING
ApS

Endrupvej 52,

3480 Fredensborg

Telefon 60245373

E-mail hg@rysgaard-partners.com
CVR-nr. 35469397

Hjemsted Fredensborg

Regnskabsar 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Henrik Gattermann, Direktgr
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Ussergd Kongevej 157

2970 Hgrsholm
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GATTERMANN HOLDING ApS

Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for
GATTERMANN HOLDING ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet anses som opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fredensborg, den 23. november 2021

Direktion

Henrik Gattermann
Direktgr
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GATTERMANN HOLDING ApS

Revisors erklering om opstilling af arsregnskab

Til den daglige ledelse i GATTERMANN HOLDING ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for GATTERMANN HOLDING ApS for regnskabsaret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 pa
grundlag af selskabets bogfgring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter.
Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og preaesentere arsregnskabet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de

internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at
opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er
udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Hgrsholm, den 23. november 2021

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
CVR-nr. 39463113

Michel Hansen
Statsautoriseret revisor
mne31406
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GATTERMANN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabets resultatopggrelse for regnskabsaret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat pa kr. 459.526, og
selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum pa kr. 3.236.102, og en egenkapital pa kr. 2.685.856.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for selskabets finansielle
stilling.
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GATTERMANN HOLDING ApS

Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Arsrapporten for GATTERMANN HOLDING ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Virksomheden aflaegger arsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uaendret i forhold til tidligere ar.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og maling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaerdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af sendrede regnskabsmaessige skgn af
belgb, der tidligere har veeret indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten afleegges,
og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopggrelsen

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Indtaegter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtaegter fra kapitalandele omfatter den forholdsmaessige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning pa koncerngoodwill.
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GATTERMANN HOLDING ApS

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.
Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende vaerdipapirer, gald og transaktioner i fremmed
valuta, amortisering af realkreditlan samt tilleeg og godtggrelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indteegtsfgres i det regnskabsar, hvor udbyttet deklareres.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrgrer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat
vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske
datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemaessige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmaessige andel af
virksomhedernes regnskabsmaessige indre veerdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller
tilleeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillaeg eller fradrag af resterende veerdi af positiv eller
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Virksomheder med negativ regnskabsmaessig indre vaerdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre veerdi i det omfang, det vurderes
uerholdeligt.

Safremt den regnskabsmaessige negative indre vaerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belgb
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at deekke
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning
efter indre vaerdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmaessige vaerdi overstiger kostprisen.,

Virksomheden har valgt at anse indre vaerdis metode som malegrundlag

Andre finansielle anlagsaktiver

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. | kostprisen indgar kgbsvederlaget opgjort til
dagsveerdi med tillaeg af direkte kgbsomkostninger. | tilfaelde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsvaerdien,
nedskrives til denne lavere veerdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopggrelsen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi. Vaerdien reduceres
med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opggres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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GATTERMANN HOLDING ApS

Anvendt regnskabspraksis

Andre vardipapirer og kapitalandele indregnet under omsaetningsaktiver

Veaerdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsaetningsaktiver, omfatter vaerdipapirer optaget til handel pa et

reguleret marked, der males til dagsvaerdien pa balancedagen. Dagsveaerdien opggres pa grundlag af den senest
noterede salgskurs. Arets andring i aktiernes samlede kursvaerdi indregnes med ét belgb i resultatopggrelsens
finansielle poster.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer, som uden hindring kan omsaettes til likvide
beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vaerdisendringer.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke gvrige egenkapitalposter, der kan vaere lovbestemte
eller fastsat i vedtaegterne.

Udbytte
Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen. Udbytte,
som forventes udbetalt for aret, vises som en szerskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser

Selskabet haefter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for
skattemyndighederne.

Anden geld
Andre geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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GATTERMANN HOLDING ApS

Resultatopggrelse

Note
Bruttotab

Personaleomkostninger 1
Driftsresultat

Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede og associerede
virksomheder

Andre finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger, der hidrgrer fra tilknyttede
virksomheder

Andre finansielle omkostninger
Resultat fgr skat

Skat af arets resultat 2
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode
Overfgrt resultat

Resultatdisponering

-10 -

2020/21
kr.

-12.790

-12.790

466.489
51.822

0
-48.283
457.238

2.288
459.526

56.500
103.514
299.512
459.526

2019/20
kr.

-13.696

-13.696

294.686
132.969

-612
-6.373
406.974

-18.865
388.109

55.300
106.711
226.098
388.109
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GATTERMANN HOLDING ApS

Balance 30. juni 2021

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder
Andre veaerdipapirer og kapitalandele
Finansielle anleegsaktiver

Anlaegsaktiver

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavende hos associerede virksomheder
Andre tilgodehavender

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender

Andre veaerdipapirer og kapitalandele
Vardipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger
Omsaetningsaktiver

Aktiver

-11 -

Note

2021
kr.

629.464
550.023
2.794
1.182.281

1.182.281
31.833
193.948
50

74.558
300.389

671.810
671.810

1.081.622

2.053.821

3.236.102

2020
kr.

558.500
528.433
2.794
1.089.727

1.089.727
32.975
441.816
59.409
52.074
586.274

638.015
638.015

52.319

1.276.608

2.366.335
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GATTERMANN HOLDING ApS

Balance 30. juni 2021

Passiver

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis
metode

Overfgrt resultat
Udbytte for regnskabsaret
Egenkapital

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat

Anden geeld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

til social sikring
Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gezeldsforpligtelser

Passiver

Eventualforpligtelser

-12 -

Note

2021
kr.

80.000

1.065.024
1.484.332

56.500
2.685.856

8.800
57.815

483.631
550.246

550.246

3.236.102

2020

kr.

80.000

752.701
1.395.330
55.300
2.283.331

8.800
65.269

8.935
83.004

83.004

2.366.335
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GATTERMANN HOLDING ApS

Egenkapitalopggrelsen

Egenkapital 1. juli 2020

Betalt udbytte

Valutakursregulering finansielle
anlaegsaktiver

Andre veerdireguleringer af
egenkapitalen

Arets resultat

Egenkapital 30. juni 2021

Virksomheds
kapital
80.000

0

80.000

Reserve for

netto

opskrivning

efter indre

vaerdis
metode
752.701
0

208.809
103.514
1.065.024

Virksomhedskapitalen har vaeret uandret de seneste 5 ar.

-13-

Overfgrt
resultat
1.395.330
0

-1.701

-208.809
299.512
1.484.332

Udbytte for
regnskabs-
aret

55.300
-55.300

56.500
56.500

lalt
2.283.331
-55.300

-1.701

0
459.526
2.685.856
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GATTERMANN HOLDING ApS

Noter

1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskaeftigede

2. Skat af arets resultat
Selskabsskat, aktuel

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo
Kostpris ultimo

Opskrivninger primo
Arets resultat
Udbetalt udbytte
Opskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

4. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo

Tilgang i arets Igb

Kostpris ultimo

Opskrivninger primo

Z&ndring som fglge af valutakursregulering

Arets resultat

Udbetalt udbytte

Negativ Kapitalandel overfgrt til tilgodehavender
Opskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

2020/21

-2.288
-2.288

80.000
80.000

478.500
258.939
-187.975
549.464

629.464

34.463
0
34.463

462.175
-1.701
207.550
-175.000
22.536
515.560

550.023

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted
Rysgaard&Partners ApS Fredensborg

Associerede virksomheder

Navn Hjemsted
MedHouse ApS (31.12.2020) Hgrsholm
Wecure Pharma Nordic AB

(31.12.2020) Stockholm

-14 -

Ejerandel i %
100,00

Ejerandel i %
33,33

33,33

Egenkapital
629.464
629.464

Egenkapital
1.650.070

-67.609
1.582.461

2019/20

19.448
19.448

80.000
80.000

290.525
187.975

0
478.500

558.500

31.047
3.416
34.463

355.465
0
106.711
0
31.794
493.970

528.433

Resultat
258.939
258.939

Resultat
589.773

57.560
647.333
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GATTERMANN HOLDING ApS

Noter

2020/21 2019/20

6. Andre vaerdipapirer og kapitalandele
Arets urealiseret kurstab udggr kr. 34.551.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de gvrige selskaber i koncernen og haefter solidarisk for de skatter, som vedrgrer
sambeskatningen.

-15-
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